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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31626001L

2. Data e Regjistrimit 26/04/2013
3. Emri i Subjektit SIFLAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maj, perballe Concord 
Center Tirane, Nr. pasurie 3/532, Zona kadastrale 8340, Vol. 
23, Fq. 168 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Ndertimit: per zbatim dhe per projektim e 
ndertime civile, ekonomike,punime dheu,sistemin taracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme,dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. 
Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me asfalto 
beton te rrugeve /ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim 
sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore ,ndertime 
ujesjellsa dhe kanalizime, sillosa,kulla,kulla uji, gurore, 
shfrytezim minerale dhe lende plasese per perdorim civil. 
Prega beton armeje e metalike,punime karperterie, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash,pastrim te siperfaqes urbane,prodhim inertesh, 
shfrytezim e perpunim i materialit te shtratit te lumenjeve.
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Lazër Mhilli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/08/2016 Deri: 10/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gent Ndreu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2017 Deri: 

13. Ortakët Lazër Mhilli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIFLAD
E-Mail: mhillilazer@yahoo.com  
Telefon: 0682036785  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-082634-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-588267-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961D6434-6417-4A8B-A8FD-657990DF62A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EA545E-732C-487F-870C-9AD39D6F3796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBD52D2-556D-4F33-800F-AB667E9A85D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB9320-F676-4434-B95E-EA2558B65C8F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-346069-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  08.10.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 08.10.2015.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718016-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 26.05.2016 per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724582-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim Bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05EDD9D-AE71-43FF-995B-6616F86D3041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8505EE4-C03E-441D-B4B7-B09CA9186C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AA2EEA-381C-4984-ACD6-B13F6B6A65AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AA2EEA-381C-4984-ACD6-B13F6B6A65AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA7F5FB-19F7-4BB1-8160-CDE1A254FFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E659E2EA-56EB-4B12-8983-04FA53B1C348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F367F06-683B-4AE0-A4FB-4C730B20AA62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC0FB86-B537-49E3-B68F-8B7BAEA1D0F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34E88DE-55FE-416A-887F-EED29CC1715C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD389BE-0451-40F0-B869-51BFA628928E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B923B4F-466E-4870-B5E6-57A8FAC8CB98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276E4759-8940-4699-824C-60A10EEF8939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE34045A-5AF3-4339-9FFE-940D4007EEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4ECAF2-CB30-491D-A0D7-D906D98384A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B939C6-28D4-4C80-A398-1635445B8A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE55C5A-29D3-42A3-BB59-208BAB90CD6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534060CA-6661-4D1D-93C3-546E8CE34240
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materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853545-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876548-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 10.08.2016 per 
miratimin e shitjes kuotave te kapitalit, ndryshimin e Ortakeve dhe Administratorit te 
Shoqerise. Depozitim i Kontrates Shitblerje  kuotash kapitali dt. 10.08.2016, Nr. 2420 
Rep., dhe Nr. 764 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lazër Mhilli")                      Numri i aksioneve "95,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "95.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Osma")         
eshte larguar ortaku:            ("Florenc Çepeli")         
eshte larguar ortaku:            ("Dashamir Tafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidrit Osmani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidrit Osmani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("25,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidrit Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lazër Mhilli")                      Nga data "10/08/2016             
Ne daten "10/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Dashamir Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534060CA-6661-4D1D-93C3-546E8CE34240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D8DEF4-C46E-4612-B6C7-83FAF1B26D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9F0A08-92F0-4742-82F3-D0257E262FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BDFE3B-D359-4F5E-A800-F46220D8D841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA69C2F-0CCD-4992-84FF-FEE7B5B47717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869F154C-07ED-49C1-8477-0D1A04C4BBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88283B49-65CA-433C-A476-712A7D1ED381


5

paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880663-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.08.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i kompetencave per administratorit. Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0694714371")          u be            ("0682036785")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sidrit Osmani")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ne mbledhjen e saj date 13.08. 2016 Asambleja e ortakeve te 
shoqerise- vendosi qe Z.Sidrit Osmani ti hiqet cdo e drejte per te perfaqesuar dhe 
firmosur per subjektin " SIFLAD" shpk ne cdo Institucion shteteror, privat dhe 
Institucione financiare.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Z.Lazer Mhilli administrator i 
shoqerise i jepet e drejta per te perfaqesuar dhe firmosur per Hogari te subjektit 
"SIFLAD" shpk me NIPT:L31606001L ne cdo Institucion shteteror, privat dhe 
Financiar. Te gjithe dokumentet zyrtare, kontratat, aneks kontratat te ndryshme, 
veprimeve bankare si dhe cdo dokument tjeter qe ka Iidhje me aktivitetin e Shoqerise 
"SIFLAD" shpk do te nenshkruhen vetem nga ana e aksionerit ne mazhorance Z.Lazer 
Mhilli.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143111-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maj, perballe Concord Center Tirane, Nr. pasurie 3/532, Zona kadastrale 
8340, Vol. 23, Fq. 168;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88283B49-65CA-433C-A476-712A7D1ED381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B915A0-28A2-4A87-B989-97A2CE870172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7405B082-4506-4FFE-9006-467DE9E059BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C36A31-1135-43C1-A5F4-BB04C58F382C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C36A31-1135-43C1-A5F4-BB04C58F382C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A893D0-9FE7-45BF-9AEE-F95465AD20A9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186384-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se aksioneve date 06.03.2017. 
Depozitim i vendimit te miratimit te transferimit te aksioneve date 04.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sidrit Osmani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Kontributi në para ishte                      
("95.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Mhilli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("95,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256041-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise, mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maj, perballe Concord Center Tirane, Nr. pasurie 3/532, Zona kadastrale 
8340, Vol. 23, Fq. 168;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maj, perballe Concord Center Tirane, Nr. pasurie 3/532, Zona kadastrale 8340, Vol. 23, 
Fq. 168;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxhe Zogu, prane Institutit Bujqesor.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85114C5-886C-4E1C-9D74-312DCF87CF31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AD1D5F-8640-4639-A9FA-329D40E128C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AD1D5F-8640-4639-A9FA-329D40E128C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7C01CF-5B78-422C-AAF2-9BE0C5690AB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F446889-6168-4808-811D-08261D25F668
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33126A5-D28C-4D1A-B832-0A697CDD751A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281954AD-811B-44FA-8301-6DD9A1159A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281954AD-811B-44FA-8301-6DD9A1159A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F17319-3D5F-4CEE-9E78-D542B5770E4E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277905-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.05.2017, ku 
eshte vendosur emerimi si drejtues teknik i shoqerise i z.Gent Ndreu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gent Ndreu")                      Nga data "09/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357168-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732632-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Raniel Sulaj si drejtues teknik i dyte i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Raniel Sulaj")                      Nga data "06/04/2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706365A2-0B5C-4146-AE88-571343B0FC65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A83B12-BCCD-423C-8C98-99EC2A14ED7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F606F35-311D-42A6-B0CA-B855CC51792B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F606F35-311D-42A6-B0CA-B855CC51792B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DEA27A-689D-411C-B833-2C97C29D0521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD775D1-6E4D-415A-A196-32FB4D56C570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB26606-16E8-4A79-9B51-3D29B28EA617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB26606-16E8-4A79-9B51-3D29B28EA617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B81647-C25D-43A2-937F-04A1FBEDE26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF650AC-3BA7-43AC-9A4A-78E92DC94375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67FE33E-2363-441A-A164-B076F5923A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA9F67-4A81-4F07-A546-BFCE1B9AA62C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C549919-0A4D-4B33-913F-DC979C848D9D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875884-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263595-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
7. VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
6. SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552361-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
7. VENDIM ASAMBLEJE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD303777-243F-4252-AB82-0C166549453F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B1EDC8-882E-428A-945F-2C246AE77CF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B1EDC8-882E-428A-945F-2C246AE77CF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DD6C85-5827-4C74-ABEA-44C902A042F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343BA93B-9C44-4095-B2FE-68998964CA85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF44CD-C100-4F67-8CAC-A270BA1088D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28976FB-3A44-48F2-B16F-A3D0E4903E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28976FB-3A44-48F2-B16F-A3D0E4903E72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EECDA8-7651-4449-A5F4-B718ECA031DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3125EEE6-BA02-4837-855A-BA807903AD0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810BF24-AC4E-49B3-BFCB-C39BEC9208B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F37842B-648E-45F2-82EC-EFE2C518D849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E27CAD-1B43-4BB6-8F7A-E7662169A90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A551B19A-934F-4E01-A294-B5F33F0C25EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC25E50-ECFC-4AF8-A4E2-0016BE89293D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DDB80A-46D9-417D-8A7B-97C0D5F9EF3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C33139-5156-40EE-B2E7-77FD9FDD036C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568123E2-B439-48DB-9933-90A0D3E00E1A
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6. SHENIME SHPJEGUESE.pdf
5. RAPORTI IAUDITIT_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633872-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.12.2020 per  largimin e 
drejtuesit teknik  Raniel Sulaj
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mhillilazer@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Raniel Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660950-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2021 për riemërimin e 
administratorit Lazer Mhilli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681663-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2021, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0682036785")          u be            ("0688046030")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408F5FE8-D902-4594-AE10-1BB17EBE30E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E38ABD-310F-4606-98E7-0F8CB36BFBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C820E88-2F11-4F4D-BBDD-93325554852A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1336A5DF-7809-483D-B787-7AD42666C97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1336A5DF-7809-483D-B787-7AD42666C97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3C3338-7EDC-4521-A58F-85A0E0C73AAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC6AE55-7899-4726-B4F7-DE500B8F108C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A888D-D588-4A96-A28E-2DF66CA83AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A888D-D588-4A96-A28E-2DF66CA83AD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909D3C2-E86C-40D1-BA72-84D3260FD120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03586D15-E05C-44FC-9F6C-E2DEAF9168A5
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684618-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numri kontakti
Telefon ishte            ("0688046030")          u be            ("0682036785")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721638-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor A&Y Auditing per depozitimin e pasqyrave financiare .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750590-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5- SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ASAMBLEJE SIFLAD 2020.pdf
RAPORT AUDITI SIFLAD SHPK 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335E594E-7726-4F36-82C5-A90E7B9B1B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF160325-7B9F-483E-A3E5-C5F90122DB37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF160325-7B9F-483E-A3E5-C5F90122DB37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037ED030-14D5-4A1E-9BB9-D8904F2AE20D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D311C2F-ADDA-4E48-A5D4-45DC0676E4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F96298B-F43B-41D2-AB46-BAF79A994B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAD7918-BD55-4DB3-8CCA-F77AEEE56B69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAD7918-BD55-4DB3-8CCA-F77AEEE56B69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058111FA-FB8A-4116-A27E-C42826F4117E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6EC876-7139-4C28-ABC4-C5C1E0ED5E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6EC876-7139-4C28-ABC4-C5C1E0ED5E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B7B7C-9FC4-4CB0-A491-C6A1C7C6EC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2849EA12-EBB2-48A9-B4C2-46A02944078C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33327E4C-12FE-49A6-B879-43363888A3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF00CFF-FA00-40C2-8932-0FFBA5D98C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA942E9-E81A-4E64-9BFA-7AA65E4A8803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7103D8CF-9884-4E9A-B4CC-E07ABF406343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C92756-1DE5-4302-B0D1-432681BCAB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B227F302-8131-4756-8E37-ABE42FF055E1
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955740-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE SIFLAD SHPK 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE SIFLAD SHPK 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174694-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEJESIFLAD.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESESIFLAD.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279567-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.04.2024 ku 
është vendosur:Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 26.04.2024-pa afat.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333615-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMSIFLADSHPK.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESESIFLADSHPK.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5910C25F-079A-4F2D-8D78-085B7C2F535B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C20492-B5A2-4DF0-B88C-2A6DD5FF1905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E8F71D-B6D6-4789-9288-E0F5D7B046CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D54631-A564-40DC-A2C5-4E0502E758FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A0115-A780-45BC-9660-D6E24414413F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A696143-E8D9-4844-B274-F3E69014FDFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A715803B-F463-4F97-8212-43BAC5BB6723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68EB992-73F0-4AD5-8F54-29B1AA4560EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4873E2-38E9-4921-BA7C-B4ABFCAEB01A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B10ED6-7DDE-454B-9F2D-6FA50310F439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969A13A5-2D6E-4A91-AEF2-D159EE9C617D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C823A43-EDEC-4125-847B-D1CE98FCEED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB189DE0-3109-44C2-8A61-CDBF5FBDD703
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15/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383789-11-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Mhilli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Z.Lazer Mhilli administrator i shoqerise i jepet e drejta 
per te perfaqesuar dhe firmosur per Hogari te subjektit "SIFLAD" shpk me 
NIPT:L31606001L ne cdo Institucion shteteror, privat dhe Financiar. Te gjithe 
dokumentet zyrtare, kontratat, aneks kontratat te ndryshme, veprimeve bankare si dhe 
cdo dokument tjeter qe ka Iidhje me aktivitetin e Shoqerise "SIFLAD" shpk do te 
nenshkruhen vetem nga ana e aksionerit ne mazhorance Z.Lazer Mhilli.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404656-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494473-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEJESIFLADSHPKVITI.pdf
SHENIMESHPJEGUESESIFLADSHPKVITI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB300AE-8047-4D21-9C05-C07AEE5825E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0D4041-E35A-4522-B256-46E41D86B940
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E00E3E4-66B8-4797-9CE9-E75D5C75D74F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2069BF-E486-49D2-9D09-1D4D0E45D8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195627B6-075E-4601-8044-8B8454CA7549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A4D717-0AB5-47C8-BB35-33DDACE68242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3C9136-5AF4-47CC-B3A8-7F6C39FE6DAF
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Datë: 09/12/2025


